令和７年度
こどもの居場所に関する関係機関協議会

第１回フリースクール部会

日時 令和７年６月25日（水）14時15分～16時00分

場所 鹿児島県おおすみ地域共生みんなの家ふらっと

○ 会次第

１ 開会

２ 部会長選出

３ グラウンドルールの確認

４ 議題等

⑴ 自己紹介，グラウンドルールの説明

⑵ 子ども・保護者との意見交換

⑶ 施設代表者との意見交換

・ 一般社団法人パーソナルサービス支援機構

代表理事 大倉 一真様

５ 今後の進め方，委員の意見提出について

６ 閉会

○ 配付資料
・ 出席者名簿

・ 座席図

・ 【資料１】グラウンドルール

・ 【資料２】グラウンドルール（委員打合せ用）

・ 【資料３】雰囲気づくりに関すること

・ 【資料４】設置要綱，運営要領